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ŚWIĘTOKRZYSKI 
URZĄD WOJEWÓDZKI 

W KIELCACH 

Kielce,  roku

Znak sprawy: AG.IV.272.4.2025

Sprawa: dotyczy postępowania prowadzonego w formie Zapytania ofertowego 
 „Wykonanie konserwacji sprzętu pożarowego”.

Kontakt: Zapała Urszula,  Oddział Techniczny
  tel. 41 342 16 60
  e-mail: sekretariat.bag@kielce.uw.gov.pl

Informacja dla wykonawców nr 2

Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane przez wykonawcę pytanie:

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem, o pierwszą usługę do wyceny z formularza ofertowego :

L.p. Typ urządzenia gaśniczego
Liczba 

konserwacji 
(szt.)

Kwota brutto 
za jeden 
przegląd 

konserwacyjny

Kwota 
brutto za 

konserwacje 
razem

1 2 3 4 5 (3 x 4) 6

I

Okresowe badanie techniczne 
(legalizacja) Urzędu Dozoru 
Technicznego 7 sztuk 
(zbiorników) butli gaszenia 
gazem będących elementami 
systemu gaszenia w 
serwerowni

1 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Celem zapewnienia butli zastępczych do Systemu Gaszenia, proszę o przesłanie zdjęć 

tabliczek znamionowych każdej butli, zdjęć zawodów oraz zmierzenie wysokości każdej butli.

Są różne butle w systemach (pojemność, wysokość, typ zaworu) i aby dobrać odpowiednie butle 

zastępcze wymagane są powyżej opisane dane.

Proszę także o sprawdzenie i podanie informacji, czy każdy manometr wskazuje prawidłowe ciśnienie 

w butli, ponieważ koszt uzupełnienia gazu to około 150 zł za każdy dodatkowy kilogram, 



2

a czasem na obiektach zdarzały się puste butle, podczas ich demontażu. 

Odpowiedź.
Zainstalowane butle ze środkiem gaśniczym o pojemości 80 litrów każda t.j.: ( 24,8 kg IG-100) 

– 7 sztuk.

Wysokość butli: od podłogi do zaworu 177 cm.

Wysokość zaworu 12,5 cm.

Manometry wskazują prawidłowe ciśnienie. 

Zamawiający informuję, że zaleca dokonanie wizji lokalnej po uprzednim uzgodnieniu terminu.

Pytanie 2

Czy przy zaworach butli , są zastosowane zbijaki pirotechniczne, które trzeba wymieniać 

zgodnie z data ich przydatności ? Jeżeli tak, to czy data przydatności jest jeszcze aktualna?

Pytanie wynika z faktu, że pojedynczy zbijak butli to koszt ponad 2000 zł netto (razy ilość butli) 

i nie wzięcie pod uwagę tego aspektu spowoduje mocne nie doszacowanie oferty.

Odpowiedź.

Zastosowany jest jeden zbijak elektryczny. Data ważności jest aktualna.

Z wyrazami szacunku

Adam Gierczak
Dyrektor
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